
 

平成２８年８月２７日 

演芸出演者 各 位 

 

平田地区社会福祉協議会 

会    長 ○○○○ 

福祉部長 ○○○○ 

 

“ひらた敬老のつどい”について（お知らせ） 

 

残暑厳しき折、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年も“ひらた敬老のつどい”を下記の要領にて実施するにあたり、ぜひとも皆様方

の演芸をご披露して頂きたくお願いしましたところ、快くご承諾賜り厚くお礼申し上げます。 

敬老招待者も皆様方の演芸を楽しみにされています。 

つきましては、プログラムをお送りいたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

＜ 記 ＞ 

 

 日 時： 平成２８年９月１８日（日） 9：30～12：00 

 場 所： 平田住民ホール 

 内 容： 別紙プログラムのとおり 

 その他： (1) 使用される音楽、曲などの媒体について 

使用するデッキは、今年から CD とテープが使用可能となりました。 

使用されるチームは、９月１５日までに出張所へ届けて下さい。 

(2) 舞台で練習を希望される方は、9 月１７日 15:00～17:00 の間使用可能 

です。 

            (3) プログラムにおおよその進行時間を記入しました。 

               ２つ前には準備完了で控えていて下さい。 

            (4) 当日、荷物の管理は各チーム個人でお願いします。出演者だけで約２３０ 

名の出入りがあります。又、ごみの管理と持ち帰りもご協力お願いします。 

            (5) 当日台風の接近等によっては、“ひらた敬老のつどい”を中止いたします。 

            (6) 出演者控室 

        

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

供用会館１階 供用会館２階 

第１学習室 第２学習室 １階和室 ホール ２階和室 

平田小学校 さなえ会 ひょっとこ 

笑タイム 

平田中学校 平田長寿会 

平田保育園  エルマンダ 岩国ﾌｫｰｸﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 

岩国南幼稚園  長寿コスモス会 囃田保存会(男) 平田婦人会民謡部 

  あやめ会  ﾌﾗﾀﾞﾝｽ同好会 

  創作舞踊  囃田保存会(女) 

 


